



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๕ ถนนไทยชนะ
ตำบลเชียงเงิน อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก ๖๓๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๕๕๕๑๑๗๔๘
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๓๓๕๓๗๐๐๐๖๘๐
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๐๓๑๗๗๙๔๓๕
ชื่อบัญชี KAMOLSAP LIMITED PARTNERSHIP
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาตาก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๒๖๐๖๕/๗๙
วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๔
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงตากที่ ๑
ที่อยู่ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓ ตำบลป่ามะม่วง อำเภอเมืองตาก จังหวัดตาก
โทรศัพท์ ๐-๕๕๕๑-๑๖๗๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุก่อสร้าง (60.14.13.02) 6 รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ)	๑	งาน	๑๕,๗๕๔.๐๐	๑๕,๗๕๔.๐๐
(หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๕,๗๕๔.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๐๓๐.๖๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๖,๗๘๔.๖๔

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๔
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงตากที่ ๑ ๒๐๑ หมู่ที่ ๓
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งซื้อที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๓๐๓๐๔๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๔

ลงชื่อ.....

(นายคเชนทร์ นพเกต)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๔



เลขที่โครงการ ๖๔๑๒๗๓๐๓๐๔๙

เลขคู่สัญญา ๖๔๑๒๑๔๒๔๗๓๓๖

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ เลขที่ 512/60/65/79 ลงวันที่ 20 ธันวาคม 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารซื้อต่อหน่วย	ราคารวม
1	สีดำแห้งช้า ขนาดจุ 1 กล. (มอก.327-2553)	6	กป.	462.-	2,772
2	สีขาวแห้งช้า ขนาดจุ 1กล. (มอก.327-2553)	19	กป.	462.-	8,778
3	น้ำมันสน ขนาดจุ 2.25 ลิตร	10	กล.	150.-	1,500
4	ทินเนอร์ ขนาดจุ 9 ลิตร (มอก.496-2553)	2	ปีบ	920.-	1,840
5	แปรงทาสี ขนาด 4"	12	อัน	36.-	432
6	แปรงลวด (แบบมีด้าม)	3	อัน	144.-	432
	(รวมหกรายการ)				
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน)					15,754

(นายทศพร เหลืองกัลยาณคุณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ 1